

Krogh Design ApS

Ansvej 53
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2018

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Krogh Design ApS Ansvej 53 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 37246298
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremstilling og handel med møbler og andet boligudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 99, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		126.612	-31.949
Personaleomkostninger	1	-5.850	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		120.762	-31.949
Andre finansielle indtægter			634
Øvrige finansielle omkostninger		-2.820	-4.020
Ordinært resultat før skat		117.942	-35.335
Skat af årets resultat	2	-19.118	0
Årets resultat		98.824	-35.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		98.824	-35.335
I alt		98.824	-35.335

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.125	7.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.125	7.125
Anlægsaktiver i alt		7.125	7.125
Råvarer og hjælpematerialer		228.844	140.704
Varebeholdninger i alt		228.844	140.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.684	18.270
Tilgodehavender i alt		259.684	18.270
Likvide beholdninger			114.337
Omsætningsaktiver i alt		488.528	273.311
Aktiver i alt		495.653	280.436

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		63.489	-35.335
Egenkapital i alt		138.489	39.665
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		126.763	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.638	147.226
Skyldig selskabsskat		19.118	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.645	93.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.164	240.771
Gældsforpligtelser i alt		357.164	240.771
Passiver i alt		495.653	280.436

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	75.000	-35.335	39.665
Årets resultat		98.824	98.824
Egenkapital, ultimo	75.000	63.489	138.489

Kontant kapitalindsud 20.11.15: 50.000.

Kontant kapitalindsud 15.11.16: 25.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt løn til direktionen.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	19.118	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	19.118	0

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klejs Invest ApS, 8600 Silkeborg

FlipTable Invest ApS, 8600 Silkeborg

Kenneth Hundevad Andersen Holding ApS, 6740 Bramming

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.